

令和元年度第1回液化石油ガス規格委員会

書面投票 決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	議案：液化石油ガス屋内用ガス栓用ゴムキャップ基準（KHKS 0712）改正案 資料：液化石油ガス屋内用ガス栓用ゴムキャップ基準（KHKS 0712）新旧対照表 成立の要件：委員総数（16名）の5分の4（13名）以上の投票（規格委員会規程第20条第3項（1）） 可決の要件：委員総数（投票除外の数を除く。）（16名）の3分の2（11名）以上の賛成（規格委員会規程第20条第6項（1））	委員16名の賛成 により可決
2	議案：調整器基準（KHKS 0735）改正案 資料：調整器基準（KHKS 0735）新旧対照表 成立の要件：委員総数（16名）の5分の4（13名）以上の投票（規格委員会規程第20条第3項（1）） 可決の要件：委員総数（投票除外の数を除く。）（16名）の3分の2（11名）以上の賛成（規格委員会規程第20条第6項（1））	委員16名の賛成 により可決
3	議案：液化石油ガス用継手金具付高圧ホース基準（KHKS 0736）改正案 資料：液化石油ガス用継手金具付高圧ホース基準（KHKS 0736）新旧対照表 成立の要件：委員総数（16名）の5分の4（13名）以上の投票（規格委員会規程第20条第3項（1）） 可決の要件：委員総数（投票除外の数を除く。）（16名）の3分の2（11名）以上の賛成（規格委員会規程第20条第6項（1））	委員16名の賛成 により可決
4	議案：液化石油ガス分野技術基準整備計画（2020年度～2024年度）案 及び 改正予定年月の修正に伴う再確認を不要とすることについて 資料：液化石油ガス分野技術基準整備計画（2020年度～2024年度）案 成立の要件：委員総数（16名）の5分の4（13名）以上の投票（規格委員会規程第20条第3項（1）） 可決の要件：委員総数（投票除外の数を除く。）（16名）の3分の2（11名）以上の賛成（規格委員会規程第20条第6項（1））	委員16名の賛成 により可決